[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 26.10.2010 г. № 92
О  внесении   изменения   в  решение

       Представительного Собрания района

       от  22.03.2006  года   № 30
       Рассмотрев представление Главы района Лебедева В.Л., руководствуясь Кодексом Вологодской области об административных правонарушениях от 17 января 2003 года № 868-ОЗ, законом области от 30.06.2002 года № 804-ОЗ «Об административных комиссиях муниципальных образований Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями),
       Представительное Собрание Белозерского муниципального района

    РЕШИЛО:

    1.  Внести изменение в решение Представительного Собрания района от 22.03.2006  года № 30 «Об утверждении персонального состава административной комиссии в Белозерском муниципальном районе» (с последующими изменениями):

 в пункте 1 слова «Шустиков Олег Геннадьевич, заместитель начальника милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Белозерскому району» заменить словами «Колесов Андрей Николаевич, начальник милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Белозерскому району».

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной   газете «Белозерье».

Глава района

                  В.Л. Лебедев